• Glencore kauft exklusiv die gesamte Produktion.

• Abkommen, um gemeinsam Finanzierungen mit Dritten falls benötigt, zu organisieren.

• Verwässerung durch Nichtfinanzierungspartner mittels fairem Marktwert.

Zusätzlich nach Ausführung des Abkommens, begibt Solid an Glencore zwölf Millionen (12.000.000 Stück)
Aktienkaufrechte (Warrants) für den Kauf der entsprechenden Stammaktien am Kapital von Solid. Der
Ausübungspreis liegt bei 0,19 CAD während des Zeitraums ab Emissionstag und dem 18. Oktober 2014 und
bei 0,26 CAD nach dem 19. Oktober 2014 bis zum Verfall am 18.